АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПРОТОКОЛ

общественной комиссии для общественного обсуждения проекта муниципальной программы Отрадненского сельского поселения Отрадненского района «Формирование современной городской среды Отрадненского сельского поселения Отрадненского района на 2018 год»

 «08» февраля 2018 года

                                    №4

ст-ца Отрадная

Председатель                                                                                     Е.Е. Букин

Секретарь

                                      А.Н.Бандурко

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Анодченко                                         - депутат Совета Отрадненского сельского

Иван Николаевич                                поселения (по согласованию)

Антонян                                             - директор ООО «Коммунальщик»

Семен Оганесович                              (по согласованию)

Боярчук                                              - директор муниципального казенного                                                                Ирина Владимировна                         учреждения «Отрадненский историко-

                                                              археологический музей» (по согласованию)

Брачунов                                             - председатель ТОС «Новоурупский» (по                   Виктор Александрович                      согласованию)
Буркова                                               - специалист ООО «Вертикаль» (по

Галина Александровна                       согласованию)

Быкова                                                 - председатель ТОС «Южный» (по

Вера Ивановна                                     согласованию)

Ванюков                                              - почетный гражданин Отрадненского

Владимир Геннадьевич                       сельского поселения (по солгласованию)

Воропинова                                         - депутат Совета Отрадненского

Надежда Васильевна                           сельского поселения (по согласованию)

Величко                                               - депутат совета Отрадненского

Игорь Владимирович                          сельского поселения (по согласованию)

Выродов                                              - председатель ТОС «Садовый» (по

Николай Иванович                              согласованию)

2

Гавриленко                                         - депутат Совета Отрадненского

Николай Владимирович                     сельского поселения (по согласованию)

Гайдаева                                           - депутат Совета Отраднекнского

Маргарита Егоровна                        сельского поселения (по согласованию)

Гиголов                                            - депутат Совета Отрадненского

Петр Иванович                                 сельского поселения (по согласованию)

Грузинов                                          - депутат Совета Отрадненского сельского                 Сергей Николаевич                          поселения (по согласованию)

Деревянко                                        - депутат Совета Отрадненского сельского Мария Сигеевна                               поселения (по согласованию)

Дивин                                               - житель х. Покровский (по согласованию)

Николай Николаевич

Жукова                                             - почетный гражданин Отрадненского

Валентина Акимовна                       сельского поселения (по согласованию)

Замятко                                            - депутат Совета Отрадненского сельского Станислав Викторович                   поселения (по согласованию)

Запорожец                                       - депутат Совета Отрадненского сельского Сергей Васильевич                         поселения (по согласованию)

Капланов                                         - депутат Совета Отрадненского сельского Михаил Аветикович                       поселения (по согласованию)

Келин                                               - депутат Совета Отрадненского сельского Владимир Владимирович               поселения (по согласованию)

Коваленко                                        - депутат Совета Отрадненского сельского Виктор Семенович                          поселения (по согласованию)

Кочоян                                             - депутат Совета Отрадненского сельского Георгий Николаевич                       поселения (по согласованию)

Лавриков                                         - депутат Совета Отрадненского сельского Вадим Владимирович                     поселения (по согласованию)

Маркарян                                        - депутат Совета Отрадненского сельского Маркар Еремович                           поселения (по согласованию)

Марков                                            - депутат Совета Отрадненского сельского Евгений Александрович                поселения (по согласованию)

Махров                                            - депутат Совета Отрадненского сельского Виктор Петрович                            поселения (по согласованию)

Мишенин                                        - депутат Совета Отрадненского сельского Юрий Степанович                          поселения (по согласованию)

Могилин                                          - начальник ОАО «Ростелеком» (по

Сергей Викторович                        согласованию)

Нечитайлова                                  - депутат Совета Отрадненского сельского Наталья Степанова                         поселения (по согласованию)

Олефиров                                       - почетный гражданин Отрадненского

Иван Петрович                                сельского поселения (по согласованию)

Пастухова                                       - председатель ТОС «отрадо-Солдатский»

Светлана Владимировна                по согласованию

3

Полтавцев                                         - депутат Совета Отрадненского

Сергей Викторович                           сельского поселения (по согласованию)

Попов                                                - директор ООО «Вертикаль» (по

Михаил Юрьевич                              согласованию)

Раков                                                  - депутат Совета Отрадненского сельского  Дмитрий Владимирович                   поселения (по согласованию)

Рокотянская                                       - главный редактор ГУП КК «Сельская

Людмила Анатольевна                      жизнь» (по согласованию)

Рощупкина                                         - почетный гражданин Отрадненского

Валентина Григорьевна                     сельского поселения (по согласованию)

Русанова                                             - почетный гражданин Отрадненского

Елена Николаевна                              сельского поселения (по согласованию)

Снежко                                               - депутат Совета Отрадненского сельского Татьяна Владимировна                      поселения (по согласованию)

Тарасенко                                           - депутат Совета Отрадненского сельского Татьяна Владимировна                       поселения (по согласованию)

Черскова                                             - депутат Совета Отрадненского сельского Наталья Александровна                     поселения (по согласованию)

Черненко                                             - председатель ТОС «Кубанский» (по

Владимир Прокофьевич                    согласованию)

Ширекин                                             - генеральный директор ООО

Виктор Григорьевич                          «Отрадненское водопроводное                                                                                                                                                             ,                                                                                                                                                                                                                                                                                              хозяйство» (по согласованию)

Смоленская                                        - председатель ТОС «Центральный»

Людмила Павловна                             (по согласованию)

Приглашенные:

Полякова Наталья Васильевна        - житель ст. Отрадной

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении предложения жительницы ст. Отрадной Савченко Олеси Сергеевны, по отбору общественной территории для благоустройства в 2018 году, а именно установить детскую оздоровительную площадку по адресу: ст. Отрадная пер. Братский в районе домовладений 72, 76.
Регламент работы общественной комиссии для общественного обсуждения проекта муниципальной программы Отрадненского сельского поселения Отрадненского района «Формирование современной городской среды Отрадненского сельского поселения Отрадненского района на 2018 год»

По всем вопросам – 10 минут

Заседание провести без перерыва

4

СЛУШАЛИ: жительницу ст. Отрадной Савченко О.С., которая  предложила принять ее предложение  по благоустройству территории в     2018    году,  установить   детскую   оздоровительную   площадку   по   адресу:
ст. Отрадная пер. Братский в районе домовладений 72, 76.

РЕШИЛИ: принять предложение для благоустройства в 2018 году

За – 50 , против – нет, воздержались – нет

Решение принято единогласно

Подписи членов общественной комиссии:

Анодченко И.Н.                              ______________

Антонян С.О.                                  ______________

Бандурко А.Н.                                ______________

Боярчук И.В                                    ______________

Букин Е.Е.                                       ______________

Брачунов В.А.                                 ______________

Буркова Г.А.                                    ______________

Быкова В.И.                                     ______________

Ванюков В.Г.                                  ______________

Воропинова Н.В.                            ______________

Величко И.В.                                  ______________

Выродов Н.И.                                _______________

Гавриленко Н.В.                             _______________

Гайдаева М.Е.                                 _______________

5

Гиголов П.И.                                   _______________

Грузинов С.Н.                                 _______________

Деревянко М.С.                              _______________

Дивин Н.Н.                                     _______________

Жукова В.А.                                   _______________

Замятко С.В.                                   _______________

Запорожец С.В.                              _______________

Капланов М.А.                               _______________

Келин  В.В.                                     _______________

Коваленко В.С.                              ________________

Кочоян  Г.Н.                                   ________________

Лавриков В.В.                                ________________

Маркарян М.Е.                              ________________

Марков Е.А.                                   ________________

Махров  В.П.                                 ________________

Мишенин  Ю.С.                            ________________

Могилин  С.В.                               ________________

Нечитайлова Н.С.                         ________________

Олефиров И.П.                              ________________

Пастухова С.В.                              ________________

Полтавцев С.В.                              ________________

Попов М.Ю.                                  _________________

6

Раков  Д.В.                                     _________________

Рокотянская  Л.А.                          _________________

Рощупкина  В.Г.                            _________________

Русанова Е.Н.                                _________________

Снежко  Т.В.                                  _________________

Тарасенко   Т.В.                            _________________

Черскова Н.А.                               _________________

Черненко В.П.                               _________________

Ширекин  В.Г.                               _________________

Смоленская Л.П.                          __________________